
ISTITUTO COMPRENSIVO
"VOLTERRA"

56048 VOLTERRA VIA FONDA N. 3 C.F. 90032000508 C.M. PIIC84200N

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

 
VISTA    la relazione del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui attivi
 
VISTA    la situazione finaziaria
 
VISTO    il D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018
 
VISTA    la delibera del Consiglio di istituto n.   del  79 28/09/2023
 

DECRETA
 

Di variare/modificare i sottoelencati residui attivi.
La copertura finanziaria al provvedimento è garantita mediamente prelievo dall avanzo di amministrazione.
Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria.
 
 

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Debitore Variazione

2013 03|06 41 Asseganzione fondi formazione
continua e ricorrente - Progetti

istruzione adulti - Ministero
Istruzione e Merito

-1.550,93

2016 02|03 24 Finanziamento per Progetto
PONN Asse II - Infrastrutture per
l'Istruzione - Ministero Istruzione

e Merito

-1.324,77

2020 02|01 51 Progetto PON "supporto alunni in
difficoltà" per acquisto libri e Kit
scolastici - Ministero Istruzione e

Merito

-13,30

2020 02|02 39 Fondi progetto PON Smart Class
- Ministero Istruzione e Merito

-13,32

  -2.902,32

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 


